
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
MILLE GRUYÈRE SCHWEIZER FINAL 2015 

Samstag, 13. September 
 

Sport Arena Nottwil 
 

Organisator: V.f.S. Geuensee 
Zeitmesseung: perü timing 

 



U16 M 1000 m (M14, Jg. 2001)

Zeitläufe 13.09.15 14:48 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Zurfluh Silas 01 TSV Steinen SUI 2:43.33

2. Buccassi Derek 01 STB Leichtathletik SUI 2:45.55

3. Iskander Arthur 01 Athlétisme Viseu-Genève SUI 2:46.14

4. Stalder Nick 01 TV Länggasse Bern SUI 2:48.38

5. Yirga Nahom 01 TV Kloten LA ETH 2:49.38

6. Cornillie Louis 01 kids+athletics 2:50.28

7. Matos Gabriel 01 Athlétisme Viseu-Genève POR 2:50.53

8. Gilliéron Clément 01 FSG Morges SUI 2:52.44

9. Gerber Rémi 01 FSG Alle SUI 2:53.27

10. Poroli Ettore 01 US Ascona SUI 2:53.64

11. Geydet Killian 01 Stade Genève SUI 2:54.45

12. Sagolj Matteo Ilija 01 TV Muttenz athletics SUI 2:54.89

13. Frossard Romain 01 SA Bulle SUI 2:55.17

14. Hürlimann Ramon 01 LV Langenthal SUI 2:56.12

15. Beck David 01 TV Olten SUI 2:57.25

16. Freda Davide 01 TV Zofingen LA SUI 3:00.02

17. Hischier Andreas 01 TV Spiez SUI 3:00.27

18. Laib Laurin 01 Amriswil-Athletics SUI 3:01.24

19. Bächi Lorin 01 LAR Bischofszell SUI 3:01.28

20. Bourquin Tristan 01 CA Belfaux SUI 3:03.85

21. Villiger Ramon 01 STV Auw SUI 3:05.12

22. Mettler Fabrice 01 TV Herisau SUI 3:05.33

23. Wey Sven 01 TV Brunnen SUI 3:09.44

24. Züst Ephraim 01 LR TV Appenzell SUI 3:34.35

Fux Fabian 01 LFT Oberwallis SUI n.a.

Schindler Quentin 01 CA Courtelary SUI n.a.

U16 M 1000 m (M15, Jg. 2000)

Zeitläufe 13.09.15 15:12 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Pracht Nicolas 00 LR TV Appenzell SUI 2:43.29

2. Ammann François 00 SA Bulle SUI 2:45.04

3. Amrein Manuel 00 LR Gettnau SUI 2:45.23

4. Ferrari Simon 00 CARE Vevey SUI 2:45.67

5. Christen Maurice 00 STB Leichtathletik SUI 2:46.51

6. Günter Jonas 00 TV Spiez SUI 2:47.29

7. Stübi Fabio 00 TV Zofingen LA SUI 2:48.11

8. Kalberer Jonathan 00 TV Zofingen LA SUI 2:49.78

9. Melera Angelo 00 GAB Bellinzona SUI 2:49.92

10. Ribeaud Eddy 00 FSG Alle SUI 2:52.04

11. Bernhard Linus 00 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 2:52.92

12. Krattinger Sven 00 TSV Düdingen SUI 2:53.66

13. Leiber Narkym 00 LC Schaffhausen SUI 2:53.82

14. Siebenpfund Noah 00 TV Riehen SUI 2:54.64

15. Hungerbühler Igor 00 LC Frauenfeld SUI 2:55.05

16. Ammann Andreas 00 LFT Oberwallis SUI 2:55.34

17. Duss Samuel 00 STV Alpnach, LAGr SUI 2:55.61

18. Desplanches Florian 00 Athlétisme Viseu-Genève SUI 2:55.85
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U16 M 1000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

19. Fontanelli Andrea 00 All Blacks Thun SUI 2:55.88

20. Vauthey Mathias 00 CARE Vevey SUI 2:59.27

21. Golay Simon 00 Versoix Athlétisme SUI 2:59.39

22. Härri Noah 00 TV Unterseen SUI 3:01.60

23. Müller Marco 00 STV Auw SUI 3:05.27

24. Pereira Julio 00 TV Kloten LA POR 3:13.08

Bruggmann Jan 00 KTV Wil LA SUI n.a.

Köppel Jan 00 LR TV Appenzell SUI n.a.

Staub Samuel 00 TV Herisau SUI n.a.

Wolf Vinzenz 00 SC Liestal SUI n.a.

U14 M 1000 m (M12, Jg. 2003)

Zeitläufe 13.09.15 14:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Klug Eno 03 TV Meiringen SUI 2:57.56

2. kolly xavier 03 Running Team Prilly SUI 3:00.40

3. Kerber Navid 03 LA Nidwalden SUI 3:02.87

4. Vetsch Deny 03 TV Schaan / Leichtathletik SUI 3:04.61

5. Tschannen Benjamin 03 STB Leichtathletik SUI 3:05.21

6. Zinniker Claude 03 TV Zofingen LA SUI 3:05.23

7. Dubois Loic 03 Athlétisme Viseu-Genève SUI 3:06.86

8. Farquet Nathan 03 CABV Martigny SUI 3:07.52

9. Keller Nik 03 TV St. Peterzell SUI 3:10.42

10. Bernhard Niklas 03 LC Brühl Leichtathletik SUI 3:11.12

11. Jaccard Lionel 03 FSG Morges SUI 3:12.95

12. Richert Lasse 03 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI 3:14.67

13. Lazzeri Giona 03 GAD Dongio SUI 3:14.71

14. Schneider Lionel 03 STV Sempach SUI 3:16.02

15. Bögli Jonas 03 kids+athletics SUI 3:16.56

16. Suter Janis 03 BTV Aarau LA SUI 3:18.15

17. Schaub Jonas 03 TV Maur SUI 3:19.69

18. Maurer Tim 03 LC Meilen GER 3:20.03

19. Regli Jan 03 TSV Steinen SUI 3:22.21

20. Probst Louis 03 STB Leichtathletik SUI 3:23.11

21. Kick Leandro 03 SA Massagno GER 3:23.26

22. Maly Luca 03 Amriswil-Athletics SUI 3:23.28

Perrottet Romain 03 FSG Le Locle SUI n.a.

Scheurer Noa 03 FSG Alle SUI n.a.

Valnet Jérémy 03 SA Bulle SUI n.a.

U14 M 1000 m (M13, Jg. 2002)

Zeitläufe 13.09.15 14:24 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Wanner Nathan 02 CA Sion SUI 2:51.83

2. Roduit Luc 02 CABV Martigny SUI 2:52.40

3. Zogg Loris 02 Biel/Bienne Athletics SUI 2:52.65

4. Sauser Martin 02 Croc-Kil...Leysin SUI 2:57.06

5. Naki David 02 TSV Düdingen SUI 2:59.10

6. Sutter Dennis 02 KTV Bütschwil SUI 2:59.14
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U14 M 1000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

7. Bichsel Maxime 02
SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

SUI 3:00.11

8. Romelli Daniele 02 VIGOR Ligornetto ITA 3:00.72

9. Fischer David 02 BTV Chur Leichtathletik SUI 3:00.86

10. Lädermann Léo 02 Stade Genève SUI 3:01.85

11. Saxer Ursin 02 Gerbersport SUI 3:02.13

12. Tempini Fabian 02 LC Schaffhausen SUI 3:02.35

13. Scherz Dorian 02 kids+athletics SUI 3:02.41

14. Sutter Robin 02 KTV Bütschwil SUI 3:03.44

15. Indlekofer Joel 02 TV Riehen SUI 3:03.84

16. Simpson Luca 02 Athlétisme Viseu-Genève SUI 3:04.95

17. Maneff Colin 02 Athlétisme Viseu-Genève SUI 3:05.49

18. Bolinger Noé 02 TSV Düdingen SUI 3:07.59

19. Enzmann Nico 02 Biel/Bienne Athletics SUI 3:07.72

20. Farquet Adrien 02 CABV Martigny SUI 3:09.46

21. Gilliéron Arnaud 02 FSG Morges SUI 3:11.53

22. Günter Cyril 02 TV Spiez SUI 3:12.23

23. Duss Jonas 02 STV Alpnach, LAGr SUI 3:13.33

24. Sauter Jerome 02 TV Maur SUI 3:14.34

Emmenegger Jonas 02 TSV Rothenburg athletics SUI n.a.

Müller Andri 02 SATUS Gränichen SUI n.a.

U12 M 1000 m (M10, Jg. 2005)

Zeitläufe 13.09.15 13:12 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Habtu Million 05
LGO Oberbaselbiet / BTV 
Sissach

ERI 3:11.54

2. Braun Nils 05 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 3:17.34

3. Maurer Damian 05 Biel/Bienne Athletics SUI 3:18.10

4. Maeder léo 05 Running Team Prilly SUI 3:22.54

5. Carro Valentin 05 AthleticaVeveyse SUI 3:24.35

6. Rosamilia Adriano 07 BTV Aarau LA SUI 3:25.53

7. McTighe Ignatius 06 CS 13 Etoiles GBR 3:25.94

8. Vogel Jérémie 05 CA Fontenais SUI 3:27.03

9. Feyer Joël 05 kids+athletics FRA 3:27.10

10. Gloor Robin 06 BTV Aarau LA SUI 3:27.60

11. Gloor Ryan 05 TV Unterseen SUI 3:28.13

12. Müller Livio 05 LC Frauenfeld SUI 3:28.15

13. Ryter Yannis 05 TSV Kestenholz SUI 3:29.41

14. Savoyen Romain 05 kids+athletics SUI 3:29.68

15. Sansonnens Roméo 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:30.06

16. Kehrli Nicolas 05 Hochwacht Zug SUI 3:30.93

17. Schneider Loïc 05 kids+athletics SUI 3:32.03

18. Seiler Felix 05 Leichtathletik Club Zürich SUI 3:33.03

19. Brühwiler Nils 05 LAG Gossau SUI 3:37.84

20. Erni Loris 05 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI 3:39.01

21. Buob Jamie 05 LAR Tägerwilen SUI 3:40.73

22. Müller Yannis 05 AS Monteceneri SUI 3:41.47

Deillon Cédric 05 LA Speicher SUI aufg.

Fournier Justin 05 kids+athletics SUI n.a.

Münger Florian 05 kids+athletics SUI n.a.

U12 M 1000 m (M11, Jg. 2004)
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Zeitläufe 13.09.15 13:36 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Pichler Gian 04 SC Liestal SUI 3:05.86

2. Günter Gaël 04 TV Spiez SUI 3:07.32

3. Rentschler Cédric 04 Biel/Bienne Athletics SUI 3:07.45

4. Wipfli Ramon 04 STB Leichtathletik SUI 3:09.35

5. Jaun Matteo 04 TSV Steinen SUI 3:11.53

6. Métraux Dorian 04 Croc-Kil...Leysin SUI 3:12.10

7. Da Cruz Andre 04 VIGOR Ligornetto SUI 3:16.85

8. Marti Mickael 04 CA Courtelary SUI 3:17.71

9. Vuadens Killian 04 Running Team Prilly SUI 3:18.74

10. Chassot Rémy 04 CA Fribourg SUI 3:19.49

11. Amherd Ivan 04 LFT Oberwallis SUI 3:20.85

12. Weiss Fabian 04 LV Fricktal SUI 3:21.92

13. Villiger Florin 04 STV Auw SUI 3:22.96

14. Neiger Aron 04 TV Meiringen SUI 3:23.18

15. Klaus Fabian 04
LGO Oberbaselbiet / BTV 
Sissach

SUI 3:26.07

16. Zumwald Noé 04 TV Wünnewil SUI 3:29.29

17. Ruchti Jonathan 04 TV Kilchberg SUI 3:31.45

18. Christen Ramón 04 kids+athletics SUI 3:31.81

19. Wey Timon 04 TV Brunnen SUI 3:32.38

20. Rügge Silvan 04 KTV Wil LA SUI 3:32.49

21. Estermann Elias 04 kids+athletics SUI 3:32.91

22. Ris Raphael 04 Gerbersport SUI 3:34.41

23. Klein Dirk 04 Amriswil-Athletics SUI 3:39.89

Erard Corentin 04 CEP Cortaillod SUI n.a.

Haussener Colin 04 FSG Geneveys et Coffrane SUI n.a.

Simasotchi Keanu 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI n.a.

U16 W 1000 m (W14, Jg. 2001)

Zeitläufe 13.09.15 14:36 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. McTighe Agnès 01 CS 13 Etoiles GBR 2:49.41

2. Gmür Nora 01 LAR TV Windisch SUI 3:00.50

3. Gröbli Michelle 01 LC Regensdorf SUI 3:00.88

4. Eckardt Ingrid 01 LC Fortuna Oberbaselbiet DEN 3:02.24

5. von Allmen Marie-Claude 01 LC Schaffhausen SUI 3:06.01

6. Baumgartner Tina 01 LA Nidwalden SUI 3:07.04

7. Kallen Liv 01 TV Unterseen SUI 3:08.13

8. Senn Giulia 01 LV Wettingen-Baden SUI 3:08.67

9. Tedeschi Tessa 01 SA Bellinzona SUI 3:09.77

10. Staubli Melanie 01 LC Regensdorf SUI 3:11.63

11. Vauthey Celia 01 CARE Vevey SUI 3:12.70

12. Tanner Carmen 01 Biel/Bienne Athletics SUI 3:14.14

13. Amsler Selina 01 LC Therwil SUI 3:14.22

14. Debelic Anna 01 LAS Old Boys Basel SUI 3:14.40

15. Lächele Lara 01 LC Therwil SUI 3:14.76

16. Horner Pinheiro Samylla 01 Stade Genève BRA 3:16.55

17. Dürst Nicole 01 LGB Benken SUI 3:16.84

U16 W 1000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

18. Seiler Joana 01 TV Spiez SUI 3:17.46

19. Vonäsch Rahel 01 TV Brunnen SUI 3:17.49
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20. Laube Sina 01 LC Regensdorf SUI 3:17.86

21. Knöfel Anouk 01 LC Kirchberg SUI 3:20.08

22. Vonäsch Jana 01 TV Brunnen SUI 3:22.71

23. Nietlisbach Livia 01 TSV Rechthalten SUI 3:23.52

24. Zanatta Marlena 01 Amriswil-Athletics SUI 3:38.57

25. Lechat Aurore 01 FSG Alle FRA 3:59.74

Josef Carina 01 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI n.a.

Loubry Selma 01
Lausanne-Sports 
Athlétisme

ITA n.a.

Schär Cathia 01 SUI n.a.

U16 W 1000 m (W15, Jg. 2000)

Zeitläufe 13.09.15 15:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Sclabas Delia 00 Gerbersport SUI 2:47.64

2. Vancardo Veronica 00 TSV Düdingen SUI 2:58.74

3. Wachs Joana 00 Biel/Bienne Athletics SUI 3:01.16

4. Horner Thayna 00 Stade Genève SUI 3:09.15

5. Deininger Eliane 00 TV Teufen Leichtathletik SUI 3:09.21

6. Alaye Mayowa 00 LC Schaffhausen SUI 3:09.45

7. Schilliger Leonie 00 LV Albis SUI 3:10.38

8. Hischier Manisha 00 TV Naters SUI 3:10.57

9. Achoumi Samira 00 CA Sierre DSG SUI 3:11.07

10. Schenk Shelly 00 LC Frauenfeld SUI 3:11.55

11. Ammann Aita 00 TV Thalwil SUI 3:12.10

12. Schiffer Hannah 00 LV Langenthal SUI 3:12.59

13. Sclabas Silia 00 Gerbersport SUI 3:12.76

14. Moulin Romy 00 CABV Martigny SUI 3:13.58

15. Leibundgut Amy 00 STV Alpnach, LAGr SUI 3:14.01

16. Bacchetta Ella 00 Athlétisme Viseu-Genève SUI 3:14.66

17. Geissmann Sarah 00 STV Büttikon SUI 3:14.86

18. Meyer Vanessa 00 LV Langenthal SUI 3:19.20

19. Donzallaz Charlotte 00
SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

SUI 3:20.10

20. Wüthrich Carla 00 Gerbersport SUI 3:20.46

21. Handschin Michelle 00 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI 3:29.21

Gassmann Xenja 00 LC Schaffhausen SUI n.a.

Ghielmini Chiara 00 VIGOR Ligornetto SUI n.a.

Häring Sibylle 00 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI n.a.

Jakober Noemi 00 STV Alpnach, LAGr SUI n.a.

Tobler Daria 00 TSV Fortitudo Gossau SUI n.a.

U14 W 1000 m (W12, Jg. 2003)

Zeitläufe 13.09.15 13:48 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Rosamilia Valentina 03 BTV Aarau LA SUI 3:04.40

2. Nägeli Lilly 03 LC Uster SUI 3:04.65

3. Rüttimann Tina 03 Läuferriege Nottwil SUI 3:07.51

4. van Gool Daniek 03 TSV 2001 Rotkreuz NED 3:07.98

U14 W 1000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

5. Dutruy Juliette 03 FSG Morges SUI 3:13.47

6. Blatter Tabea 03 LFT Oberwallis SUI 3:15.79

7. Grogg Alena 03 LGB Benken SUI 3:16.41

8. Jurt Livia 03 TV Spiez SUI 3:16.77
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9. Scherling Sina 03 kids+athletics SUI 3:17.40

10. Scrucca Chiara 03 Athlétisme Viseu-Genève ITA 3:21.64

11. Reiser Amélie 03 LAS Old Boys Basel SUI 3:22.57

12. Eichenberger Elena 03 LV Langenthal SUI 3:22.63

13. Stucki Selina 03 LC Schaffhausen SUI 3:23.03

14. Girardin Sarah 03 FSG Alle SUI 3:23.28

15. Laube Aline 03 LC Regensdorf SUI 3:24.23

16. Reimer Elena 03 LC Therwil SUI 3:24.27

17. Horisberger Melanie 03 LZ Thierstein SUI 3:25.06

18. Mros Nina 03 US Ascona SUI 3:30.13

19. Romanens Natacha 03 SA Bulle SUI 3:30.21

20. Sivolella Asia 03 Amriswil-Athletics SUI 3:31.40

21. Savoyen Chloé 03 kids+athletics SUI 3:32.33

22. Hartmann Anouk 03 LV Wettingen-Baden SUI 3:37.12

23. Mauron Valentine 03 CA Fribourg SUI 3:39.59

24. Seiler Linda 03 TV Unterseen SUI 3:44.66

Facchinetti Renée 03 US Ascona SUI n.a.

U14 W 1000 m (W13, Jg. 2002)

Zeitläufe 13.09.15 14:12 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Giudice Laura 02 Gerbersport SUI 2:52.99

2. Pfüller Antje 02 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI 2:54.40

3. Morath Juliette 02 Stade Genève SUI 3:04.35

4. Grötzinger Audrey 02 Biel/Bienne Athletics SUI 3:05.64

5. Lang Shirley 02 TV Muttenz athletics SUI 3:07.33

6. Britschgi Fabienne 02 AUDACIA Leichtathletik SUI 3:08.09

7. Schenk Debby 02 LC Frauenfeld SUI 3:08.41

8. Habegger Michelle 02 TV Maur SUI 3:08.80

9. Zimmermann Dana 02 LGB Bodensee SUI 3:09.28

10. Ranzoni Zoe 02 VIRTUS Locarno SUI 3:09.41

11. Dénervaud Salma 02 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:12.21

12. Andrey Da Silva Lola 02 CEP Cortaillod SUI 3:12.61

13. Ryter Laura 02 LV Thun SUI 3:13.15

14. Vogel Sara-Maria 02 LFT Oberwallis SUI 3:14.91

15. Yuille Aline 02 STB Leichtathletik SUI 3:15.38

16. Brügger Samira 02 TSV Rechthalten SUI 3:16.11

17. Imboden Nina 02 TV Spiez SUI 3:16.87

18. Ammann Lea 02 TV Thalwil SUI 3:16.88

19. Stutz Anja 02 LC Frauenfeld SUI 3:21.00

20. Wirth Leandra 02 LV Wettingen-Baden SUI 3:21.23

21. Wolhauser Romane 02 Athlétisme Viseu-Genève SUI 3:21.79

22. Baumann Sophie 02 AC Murten SUI 3:25.15

23. Parrat Léane 02
CA des Franches-
Montagnes

SUI 03:26.00

24. Eggenschwiler Kelly 02 STV Welschenrohr SUI 3:26.23

25. Betschart Tonia 02 TV Ibach SUI 3:43.16

Meichtry Lou 02 kids+athletics SUI n.a.

U14 W 1000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

Müller Nadine 02 LAG Gossau SUI n.a.

Roberts Vanessa 02 Leichtathletik Club Zürich SUI n.a.

U12 W 1000 m (W10, Jg. 2005)
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Zeitläufe 13.09.15 13:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Dubler Anja 05 Biel/Bienne Athletics SUI 03:22.00

2. Christen Laura 05 TV Biezwil SUI 3:27.51

3. Eberhard Trinity 05 LC Regensdorf SUI 3:28.27

4. Suhner Sarina 05 TV Herisau SUI 3:28.69

5. Oser Lisa Maria 05 LC Therwil SUI 3:32.31

6. Boss Sabrina 05 LV Thun SUI 3:35.04

7. Iseli Rawa Kaya 06 Gerbersport SUI 3:35.19

8. Binkert Tina 05 STV Alpnach, LAGr SUI 3:35.67

9. Kerber Shirin 06 LA Nidwalden SUI 3:35.77

10. Betschart Anna 05 TV Ibach SUI 3:37.34

Reist Ladina 05 TV Unterseen SUI 3:37.34

12. Baumgartner Nora 05 LA Nidwalden SUI 3:37.80

13. Tâche Louna 05 AthleticaVeveyse SUI 3:41.13

14. Martin Zora 05 LAS Old Boys Basel SUI 3:43.56

15. Hug Fabienne 05 Leichtathletik Club Zürich SUI 3:44.08

16. Fritschi Riccarda 05 LC Regensdorf SUI 3:44.67

17. Piller Sue 05 TSV Rechthalten SUI 3:45.13

18. Vouilloz Amandine 05 CABV Martigny SUI 3:45.38

19. Horner Pinheiro Bianka 05 Stade Genève BRA 3:48.70

20. Sarbach Shanja 05 kids+athletics SUI 3:50.51

21. Dammann Felicia 05 LAR Tägerwilen SUI 3:53.77

22. Berini Gaia 05 GAB Bellinzona SUI 3:55.99

23. Kottelat Romane 05
CA des Franches-
Montagnes

SUI 3:57.36

Ghisletta Elisa 05
SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

SUI aufg.

Tesfaye Sabella 05 Stade Genève ETH n.a.

Walter Tiphaine 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI n.a.

U12 W 1000 m (W11, Jg. 2004)

Zeitläufe 13.09.15 13:24 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Berchtold Jael 04 TV Spiez SUI 3:12.37

2. Dolet Estelle 04 CABV Martigny SUI 3:12.59

3. Rosamilia Nina 04 BTV Aarau LA SUI 3:14.16

4. Bichsel Linda 04 LV Thun SUI 3:14.21

5. Rüegg Celia 04 kids+athletics SUI 3:20.84

6. Leuthold Lisa 04 TV Länggasse Bern SUI 03:22.00

7. Sticher Alina 04 STV Büttikon SUI 3:22.75

8. Brehm Murielle 04 LC Brühl Leichtathletik SUI 3:22.99

9. Villiger Nina 04 STV Auw SUI 3:23.32

10. Eraslan Dilara 04 TV Zofingen LA SUI 3:24.35

11. Bossart Michelle 04 LAS Old Boys Basel SUI 3:26.13

12. Eberhard Lara 04 LAG Gossau SUI 3:27.18

U12 W 1000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

13. Rüegger Alisha 04 Hochwacht Zug SUI 3:27.36

14. Leuthold Lena 04 TV Länggasse Bern SUI 3:28.23

15. O'Donnel Alanna 04 SG St-Maurice SUI 3:28.98

16. Brunner Mona 04 Amriswil-Athletics SUI 3:29.96

17. Varenne Manon 04 SA Bulle FRA 3:30.04

18. Erni Judith 04 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI 3:30.34

19. Leuba Mathilde 04 CA Fribourg SUI 3:31.21

20. Füri Anouk 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:31.49
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21. Crippa Taisia 04 GAB Bellinzona SUI 3:31.57

22. Zerbini Kahra 04 kids+athletics SUI 3:31.96

23. Meier Océane 04 Läuferriege Nottwil SUI 3:35.47

24. Zehnder Mathilde 04 LV Albis SUI 3:38.75

Janne d'Othée Juliette 04 kids+athletics SUI n.a.

Wicki Nina 04 LV Albis SUI n.a.

Rangliste über alle Serien

U16 M 1000 m (M14, Jg. 2001)

Zeitläufe 13.09.15 14:48 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Zurfluh Silas 01 TSV Steinen SUI 2:43.33

2 Buccassi Derek 01 STB Leichtathletik SUI 2:45.55

3 Iskander Arthur 01 Athlétisme Viseu-Genève SUI 2:46.14

4 Stalder Nick 01 TV Länggasse Bern SUI 2:48.38

5 Yirga Nahom 01 TV Kloten LA ETH 2:49.38

6 Cornillie Louis 01 kids+athletics 2:50.28
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7 Matos Gabriel 01 Athlétisme Viseu-Genève POR 2:50.53

8 Gilliéron Clément 01 FSG Morges SUI 2:52.44

9 Gerber Rémi 01 FSG Alle SUI 2:53.27

10 Poroli Ettore 01 US Ascona SUI 2:53.64

11 Geydet Killian 01 Stade Genève SUI 2:54.45

12 Sagolj Matteo Ilija 01 TV Muttenz athletics SUI 2:54.89

13 Frossard Romain 01 SA Bulle SUI 2:55.17

14 Hürlimann Ramon 01 LV Langenthal SUI 2:56.12

15 Beck David 01 TV Olten SUI 2:57.25

16 Freda Davide 01 TV Zofingen LA SUI 3:00.02

17 Hischier Andreas 01 TV Spiez SUI 3:00.27

18 Laib Laurin 01 Amriswil-Athletics SUI 3:01.24

19 Bächi Lorin 01 LAR Bischofszell SUI 3:01.28

20 Bourquin Tristan 01 CA Belfaux SUI 3:03.85

21 Villiger Ramon 01 STV Auw SUI 3:05.12

22 Mettler Fabrice 01 TV Herisau SUI 3:05.33

23 Wey Sven 01 TV Brunnen SUI 3:09.44

24 Züst Ephraim 01 LR TV Appenzell SUI 3:34.35

Schindler Quentin 01 CA Courtelary SUI n.a.

Fux Fabian 01 LFT Oberwallis SUI n.a.

U16 M 1000 m (M15, Jg. 2000)

Zeitläufe 13.09.15 15:12 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Pracht Nicolas 00 LR TV Appenzell SUI 2:43.29

2 Ammann François 00 SA Bulle SUI 2:45.04

3 Amrein Manuel 00 LR Gettnau SUI 2:45.23

4 Ferrari Simon 00 CARE Vevey SUI 2:45.67

5 Christen Maurice 00 STB Leichtathletik SUI 2:46.51

6 Günter Jonas 00 TV Spiez SUI 2:47.29

7 Stübi Fabio 00 TV Zofingen LA SUI 2:48.11

8 Kalberer Jonathan 00 TV Zofingen LA SUI 2:49.78

9 Melera Angelo 00 GAB Bellinzona SUI 2:49.92

10 Ribeaud Eddy 00 FSG Alle SUI 2:52.04

11 Bernhard Linus 00 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 2:52.92

12 Krattinger Sven 00 TSV Düdingen SUI 2:53.66

13 Leiber Narkym 00 LC Schaffhausen SUI 2:53.82

14 Siebenpfund Noah 00 TV Riehen SUI 2:54.64

15 Hungerbühler Igor 00 LC Frauenfeld SUI 2:55.05

16 Ammann Andreas 00 LFT Oberwallis SUI 2:55.34

U16 M 1000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

17 Duss Samuel 00 STV Alpnach, LAGr SUI 2:55.61

18 Desplanches Florian 00 Athlétisme Viseu-Genève SUI 2:55.85

19 Fontanelli Andrea 00 All Blacks Thun SUI 2:55.88

20 Vauthey Mathias 00 CARE Vevey SUI 2:59.27

21 Golay Simon 00 Versoix Athlétisme SUI 2:59.39

22 Härri Noah 00 TV Unterseen SUI 3:01.60

23 Müller Marco 00 STV Auw SUI 3:05.27

24 Pereira Julio 00 TV Kloten LA POR 3:13.08

Wolf Vinzenz 00 SC Liestal SUI n.a.

Köppel Jan 00 LR TV Appenzell SUI n.a.

Bruggmann Jan 00 KTV Wil LA SUI n.a.

Staub Samuel 00 TV Herisau SUI n.a.
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U14 M 1000 m (M12, Jg. 2003)

Zeitläufe 13.09.15 14:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Klug Eno 03 TV Meiringen SUI 2:57.56

2 kolly xavier 03 Running Team Prilly SUI 3:00.40

3 Kerber Navid 03 LA Nidwalden SUI 3:02.87

4 Vetsch Deny 03 TV Schaan / Leichtathletik SUI 3:04.61

5 Tschannen Benjamin 03 STB Leichtathletik SUI 3:05.21

6 Zinniker Claude 03 TV Zofingen LA SUI 3:05.23

7 Dubois Loic 03 Athlétisme Viseu-Genève SUI 3:06.86

8 Farquet Nathan 03 CABV Martigny SUI 3:07.52

9 Keller Nik 03 TV St. Peterzell SUI 3:10.42

10 Bernhard Niklas 03 LC Brühl Leichtathletik SUI 3:11.12

11 Jaccard Lionel 03 FSG Morges SUI 3:12.95

12 Richert Lasse 03 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI 3:14.67

13 Lazzeri Giona 03 GAD Dongio SUI 3:14.71

14 Schneider Lionel 03 STV Sempach SUI 3:16.02

15 Bögli Jonas 03 kids+athletics SUI 3:16.56

16 Suter Janis 03 BTV Aarau LA SUI 3:18.15

17 Schaub Jonas 03 TV Maur SUI 3:19.69

18 Maurer Tim 03 LC Meilen GER 3:20.03

19 Regli Jan 03 TSV Steinen SUI 3:22.21

20 Probst Louis 03 STB Leichtathletik SUI 3:23.11

21 Kick Leandro 03 SA Massagno GER 3:23.26

22 Maly Luca 03 Amriswil-Athletics SUI 3:23.28

Perrottet Romain 03 FSG Le Locle SUI n.a.

Scheurer Noa 03 FSG Alle SUI n.a.

Valnet Jérémy 03 SA Bulle SUI n.a.

U14 M 1000 m (M13, Jg. 2002)

Zeitläufe 13.09.15 14:24 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Wanner Nathan 02 CA Sion SUI 2:51.83

2 Roduit Luc 02 CABV Martigny SUI 2:52.40

3 Zogg Loris 02 Biel/Bienne Athletics SUI 2:52.65

4 Sauser Martin 02 Croc-Kil...Leysin SUI 2:57.06

U14 M 1000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

5 Naki David 02 TSV Düdingen SUI 2:59.10

6 Sutter Dennis 02 KTV Bütschwil SUI 2:59.14

7 Bichsel Maxime 02
SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

SUI 3:00.11

8 Romelli Daniele 02 VIGOR Ligornetto ITA 3:00.72

9 Fischer David 02 BTV Chur Leichtathletik SUI 3:00.86

10 Lädermann Léo 02 Stade Genève SUI 3:01.85

11 Saxer Ursin 02 Gerbersport SUI 3:02.13

12 Tempini Fabian 02 LC Schaffhausen SUI 3:02.35

13 Scherz Dorian 02 kids+athletics SUI 3:02.41

14 Sutter Robin 02 KTV Bütschwil SUI 3:03.44

15 Indlekofer Joel 02 TV Riehen SUI 3:03.84

16 Simpson Luca 02 Athlétisme Viseu-Genève SUI 3:04.95

17 Maneff Colin 02 Athlétisme Viseu-Genève SUI 3:05.49
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18 Bolinger Noé 02 TSV Düdingen SUI 3:07.59

19 Enzmann Nico 02 Biel/Bienne Athletics SUI 3:07.72

20 Farquet Adrien 02 CABV Martigny SUI 3:09.46

21 Gilliéron Arnaud 02 FSG Morges SUI 3:11.53

22 Günter Cyril 02 TV Spiez SUI 3:12.23

23 Duss Jonas 02 STV Alpnach, LAGr SUI 3:13.33

24 Sauter Jerome 02 TV Maur SUI 3:14.34

Emmenegger Jonas 02 TSV Rothenburg athletics SUI n.a.

Müller Andri 02 SATUS Gränichen SUI n.a.

U12 M 1000 m (M10, Jg. 2005)

Zeitläufe 13.09.15 13:12 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Habtu Million 05
LGO Oberbaselbiet / BTV 
Sissach

ERI 3:11.54

2 Braun Nils 05 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 3:17.34

3 Maurer Damian 05 Biel/Bienne Athletics SUI 3:18.10

4 Maeder léo 05 Running Team Prilly SUI 3:22.54

5 Carro Valentin 05 AthleticaVeveyse SUI 3:24.35

6 Rosamilia Adriano 07 BTV Aarau LA SUI 3:25.53

7 McTighe Ignatius 06 CS 13 Etoiles GBR 3:25.94

8 Vogel Jérémie 05 CA Fontenais SUI 3:27.03

9 Feyer Joël 05 kids+athletics FRA 3:27.10

10 Gloor Robin 06 BTV Aarau LA SUI 3:27.60

11 Gloor Ryan 05 TV Unterseen SUI 3:28.13

12 Müller Livio 05 LC Frauenfeld SUI 3:28.15

13 Ryter Yannis 05 TSV Kestenholz SUI 3:29.41

14 Savoyen Romain 05 kids+athletics SUI 3:29.68

15 Sansonnens Roméo 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:30.06

16 Kehrli Nicolas 05 Hochwacht Zug SUI 3:30.93

17 Schneider Loïc 05 kids+athletics SUI 3:32.03

18 Seiler Felix 05 Leichtathletik Club Zürich SUI 3:33.03

19 Brühwiler Nils 05 LAG Gossau SUI 3:37.84

20 Erni Loris 05 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI 3:39.01

21 Buob Jamie 05 LAR Tägerwilen SUI 3:40.73

22 Müller Yannis 05 AS Monteceneri SUI 3:41.47

Münger Florian 05 kids+athletics SUI n.a.

U12 M 1000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

Fournier Justin 05 kids+athletics SUI n.a.

Deillon Cédric 05 LA Speicher SUI aufg.

U12 M 1000 m (M11, Jg. 2004)

Zeitläufe 13.09.15 13:36 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Pichler Gian 04 SC Liestal SUI 3:05.86

2 Günter Gaël 04 TV Spiez SUI 3:07.32

3 Rentschler Cédric 04 Biel/Bienne Athletics SUI 3:07.45

4 Wipfli Ramon 04 STB Leichtathletik SUI 3:09.35

5 Jaun Matteo 04 TSV Steinen SUI 3:11.53

6 Métraux Dorian 04 Croc-Kil...Leysin SUI 3:12.10

7 Da Cruz Andre 04 VIGOR Ligornetto SUI 3:16.85

8 Marti Mickael 04 CA Courtelary SUI 3:17.71
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9 Vuadens Killian 04 Running Team Prilly SUI 3:18.74

10 Chassot Rémy 04 CA Fribourg SUI 3:19.49

11 Amherd Ivan 04 LFT Oberwallis SUI 3:20.85

12 Weiss Fabian 04 LV Fricktal SUI 3:21.92

13 Villiger Florin 04 STV Auw SUI 3:22.96

14 Neiger Aron 04 TV Meiringen SUI 3:23.18

15 Klaus Fabian 04
LGO Oberbaselbiet / BTV 
Sissach

SUI 3:26.07

16 Zumwald Noé 04 TV Wünnewil SUI 3:29.29

17 Ruchti Jonathan 04 TV Kilchberg SUI 3:31.45

18 Christen Ramón 04 kids+athletics SUI 3:31.81

19 Wey Timon 04 TV Brunnen SUI 3:32.38

20 Rügge Silvan 04 KTV Wil LA SUI 3:32.49

21 Estermann Elias 04 kids+athletics SUI 3:32.91

22 Ris Raphael 04 Gerbersport SUI 3:34.41

23 Klein Dirk 04 Amriswil-Athletics SUI 3:39.89

Erard Corentin 04 CEP Cortaillod SUI n.a.

Simasotchi Keanu 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI n.a.

Haussener Colin 04 FSG Geneveys et Coffrane SUI n.a.

U16 W 1000 m (W14, Jg. 2001)

Zeitläufe 13.09.15 14:36 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 McTighe Agnès 01 CS 13 Etoiles GBR 2:49.41

2 Gmür Nora 01 LAR TV Windisch SUI 3:00.50

3 Gröbli Michelle 01 LC Regensdorf SUI 3:00.88

4 Eckardt Ingrid 01 LC Fortuna Oberbaselbiet DEN 3:02.24

5 von Allmen Marie-Claude 01 LC Schaffhausen SUI 3:06.01

6 Baumgartner Tina 01 LA Nidwalden SUI 3:07.04

7 Kallen Liv 01 TV Unterseen SUI 3:08.13

8 Senn Giulia 01 LV Wettingen-Baden SUI 3:08.67

9 Tedeschi Tessa 01 SA Bellinzona SUI 3:09.77

10 Staubli Melanie 01 LC Regensdorf SUI 3:11.63

11 Vauthey Celia 01 CARE Vevey SUI 3:12.70

12 Tanner Carmen 01 Biel/Bienne Athletics SUI 3:14.14

U16 W 1000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

13 Amsler Selina 01 LC Therwil SUI 3:14.22

14 Debelic Anna 01 LAS Old Boys Basel SUI 3:14.40

15 Lächele Lara 01 LC Therwil SUI 3:14.76

16 Horner Pinheiro Samylla 01 Stade Genève BRA 3:16.55

17 Dürst Nicole 01 LGB Benken SUI 3:16.84

18 Seiler Joana 01 TV Spiez SUI 3:17.46

19 Vonäsch Rahel 01 TV Brunnen SUI 3:17.49

20 Laube Sina 01 LC Regensdorf SUI 3:17.86

21 Knöfel Anouk 01 LC Kirchberg SUI 3:20.08

22 Vonäsch Jana 01 TV Brunnen SUI 3:22.71

23 Nietlisbach Livia 01 TSV Rechthalten SUI 3:23.52

24 Zanatta Marlena 01 Amriswil-Athletics SUI 3:38.57

25 Lechat Aurore 01 FSG Alle FRA 3:59.74

Loubry Selma 01
Lausanne-Sports 
Athlétisme

ITA n.a.

Schär Cathia 01 SUI n.a.

Josef Carina 01 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI n.a.
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U16 W 1000 m (W15, Jg. 2000)

Zeitläufe 13.09.15 15:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Sclabas Delia 00 Gerbersport SUI 2:47.64

2 Vancardo Veronica 00 TSV Düdingen SUI 2:58.74

3 Wachs Joana 00 Biel/Bienne Athletics SUI 3:01.16

4 Horner Thayna 00 Stade Genève SUI 3:09.15

5 Deininger Eliane 00 TV Teufen Leichtathletik SUI 3:09.21

6 Alaye Mayowa 00 LC Schaffhausen SUI 3:09.45

7 Schilliger Leonie 00 LV Albis SUI 3:10.38

8 Hischier Manisha 00 TV Naters SUI 3:10.57

9 Achoumi Samira 00 CA Sierre DSG SUI 3:11.07

10 Schenk Shelly 00 LC Frauenfeld SUI 3:11.55

11 Ammann Aita 00 TV Thalwil SUI 3:12.10

12 Schiffer Hannah 00 LV Langenthal SUI 3:12.59

13 Sclabas Silia 00 Gerbersport SUI 3:12.76

14 Moulin Romy 00 CABV Martigny SUI 3:13.58

15 Leibundgut Amy 00 STV Alpnach, LAGr SUI 3:14.01

16 Bacchetta Ella 00 Athlétisme Viseu-Genève SUI 3:14.66

17 Geissmann Sarah 00 STV Büttikon SUI 3:14.86

18 Meyer Vanessa 00 LV Langenthal SUI 3:19.20

19 Donzallaz Charlotte 00
SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

SUI 3:20.10

20 Wüthrich Carla 00 Gerbersport SUI 3:20.46

21 Handschin Michelle 00 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI 3:29.21

Jakober Noemi 00 STV Alpnach, LAGr SUI n.a.

Gassmann Xenja 00 LC Schaffhausen SUI n.a.

Ghielmini Chiara 00 VIGOR Ligornetto SUI n.a.

Tobler Daria 00 TSV Fortitudo Gossau SUI n.a.

Häring Sibylle 00 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI n.a.

U14 W 1000 m (W12, Jg. 2003)

Zeitläufe 13.09.15 13:48 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Rosamilia Valentina 03 BTV Aarau LA SUI 3:04.40

2 Nägeli Lilly 03 LC Uster SUI 3:04.65

3 Rüttimann Tina 03 Läuferriege Nottwil SUI 3:07.51

4 van Gool Daniek 03 TSV 2001 Rotkreuz NED 3:07.98

5 Dutruy Juliette 03 FSG Morges SUI 3:13.47

6 Blatter Tabea 03 LFT Oberwallis SUI 3:15.79

7 Grogg Alena 03 LGB Benken SUI 3:16.41

8 Jurt Livia 03 TV Spiez SUI 3:16.77

9 Scherling Sina 03 kids+athletics SUI 3:17.40

10 Scrucca Chiara 03 Athlétisme Viseu-Genève ITA 3:21.64

11 Reiser Amélie 03 LAS Old Boys Basel SUI 3:22.57

12 Eichenberger Elena 03 LV Langenthal SUI 3:22.63

13 Stucki Selina 03 LC Schaffhausen SUI 3:23.03

14 Girardin Sarah 03 FSG Alle SUI 3:23.28

15 Laube Aline 03 LC Regensdorf SUI 3:24.23

16 Reimer Elena 03 LC Therwil SUI 3:24.27

17 Horisberger Melanie 03 LZ Thierstein SUI 3:25.06

18 Mros Nina 03 US Ascona SUI 3:30.13
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19 Romanens Natacha 03 SA Bulle SUI 3:30.21

20 Sivolella Asia 03 Amriswil-Athletics SUI 3:31.40

21 Savoyen Chloé 03 kids+athletics SUI 3:32.33

22 Hartmann Anouk 03 LV Wettingen-Baden SUI 3:37.12

23 Mauron Valentine 03 CA Fribourg SUI 3:39.59

24 Seiler Linda 03 TV Unterseen SUI 3:44.66

Facchinetti Renée 03 US Ascona SUI n.a.

U14 W 1000 m (W13, Jg. 2002)

Zeitläufe 13.09.15 14:12 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Giudice Laura 02 Gerbersport SUI 2:52.99

2 Pfüller Antje 02 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI 2:54.40

3 Morath Juliette 02 Stade Genève SUI 3:04.35

4 Grötzinger Audrey 02 Biel/Bienne Athletics SUI 3:05.64

5 Lang Shirley 02 TV Muttenz athletics SUI 3:07.33

6 Britschgi Fabienne 02 AUDACIA Leichtathletik SUI 3:08.09

7 Schenk Debby 02 LC Frauenfeld SUI 3:08.41

8 Habegger Michelle 02 TV Maur SUI 3:08.80

9 Zimmermann Dana 02 LGB Bodensee SUI 3:09.28

10 Ranzoni Zoe 02 VIRTUS Locarno SUI 3:09.41

11 Dénervaud Salma 02 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:12.21

12 Andrey Da Silva Lola 02 CEP Cortaillod SUI 3:12.61

13 Ryter Laura 02 LV Thun SUI 3:13.15

14 Vogel Sara-Maria 02 LFT Oberwallis SUI 3:14.91

15 Yuille Aline 02 STB Leichtathletik SUI 3:15.38

16 Brügger Samira 02 TSV Rechthalten SUI 3:16.11

17 Imboden Nina 02 TV Spiez SUI 3:16.87

18 Ammann Lea 02 TV Thalwil SUI 3:16.88

19 Stutz Anja 02 LC Frauenfeld SUI 3:21.00

U14 W 1000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

20 Wirth Leandra 02 LV Wettingen-Baden SUI 3:21.23

21 Wolhauser Romane 02 Athlétisme Viseu-Genève SUI 3:21.79

22 Baumann Sophie 02 AC Murten SUI 3:25.15

23 Parrat Léane 02
CA des Franches-
Montagnes

SUI 03:26.00

24 Eggenschwiler Kelly 02 STV Welschenrohr SUI 3:26.23

25 Betschart Tonia 02 TV Ibach SUI 3:43.16

Meichtry Lou 02 kids+athletics SUI n.a.

Müller Nadine 02 LAG Gossau SUI n.a.

Roberts Vanessa 02 Leichtathletik Club Zürich SUI n.a.

U12 W 1000 m (W10, Jg. 2005)

Zeitläufe 13.09.15 13:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Dubler Anja 05 Biel/Bienne Athletics SUI 03:22.00

2 Christen Laura 05 TV Biezwil SUI 3:27.51

3 Eberhard Trinity 05 LC Regensdorf SUI 3:28.27

4 Suhner Sarina 05 TV Herisau SUI 3:28.69

5 Oser Lisa Maria 05 LC Therwil SUI 3:32.31

6 Boss Sabrina 05 LV Thun SUI 3:35.04
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7 Iseli Rawa Kaya 06 Gerbersport SUI 3:35.19

8 Binkert Tina 05 STV Alpnach, LAGr SUI 3:35.67

9 Kerber Shirin 06 LA Nidwalden SUI 3:35.77

10 Betschart Anna 05 TV Ibach SUI 3:37.34

11 Reist Ladina 05 TV Unterseen SUI 3:37.34

12 Baumgartner Nora 05 LA Nidwalden SUI 3:37.80

13 Tâche Louna 05 AthleticaVeveyse SUI 3:41.13

14 Martin Zora 05 LAS Old Boys Basel SUI 3:43.56

15 Hug Fabienne 05 Leichtathletik Club Zürich SUI 3:44.08

16 Fritschi Riccarda 05 LC Regensdorf SUI 3:44.67

17 Piller Sue 05 TSV Rechthalten SUI 3:45.13

18 Vouilloz Amandine 05 CABV Martigny SUI 3:45.38

19 Horner Pinheiro Bianka 05 Stade Genève BRA 3:48.70

20 Sarbach Shanja 05 kids+athletics SUI 3:50.51

21 Dammann Felicia 05 LAR Tägerwilen SUI 3:53.77

22 Berini Gaia 05 GAB Bellinzona SUI 3:55.99

23 Kottelat Romane 05
CA des Franches-
Montagnes

SUI 3:57.36

Tesfaye Sabella 05 Stade Genève ETH n.a.

Walter Tiphaine 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI n.a.

Ghisletta Elisa 05
SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

SUI aufg.

U12 W 1000 m (W11, Jg. 2004)

Zeitläufe 13.09.15 13:24 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Berchtold Jael 04 TV Spiez SUI 3:12.37

2 Dolet Estelle 04 CABV Martigny SUI 3:12.59

3 Rosamilia Nina 04 BTV Aarau LA SUI 3:14.16

4 Bichsel Linda 04 LV Thun SUI 3:14.21

5 Rüegg Celia 04 kids+athletics SUI 3:20.84

U12 W 1000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

6 Leuthold Lisa 04 TV Länggasse Bern SUI 03:22.00

7 Sticher Alina 04 STV Büttikon SUI 3:22.75

8 Brehm Murielle 04 LC Brühl Leichtathletik SUI 3:22.99

9 Villiger Nina 04 STV Auw SUI 3:23.32

10 Eraslan Dilara 04 TV Zofingen LA SUI 3:24.35

11 Bossart Michelle 04 LAS Old Boys Basel SUI 3:26.13

12 Eberhard Lara 04 LAG Gossau SUI 3:27.18

13 Rüegger Alisha 04 Hochwacht Zug SUI 3:27.36

14 Leuthold Lena 04 TV Länggasse Bern SUI 3:28.23

15 O'Donnel Alanna 04 SG St-Maurice SUI 3:28.98

16 Brunner Mona 04 Amriswil-Athletics SUI 3:29.96

17 Varenne Manon 04 SA Bulle FRA 3:30.04

18 Erni Judith 04 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI 3:30.34

19 Leuba Mathilde 04 CA Fribourg SUI 3:31.21

20 Füri Anouk 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:31.49

21 Crippa Taisia 04 GAB Bellinzona SUI 3:31.57

22 Zerbini Kahra 04 kids+athletics SUI 3:31.96

23 Meier Océane 04 Läuferriege Nottwil SUI 3:35.47

24 Zehnder Mathilde 04 LV Albis SUI 3:38.75

Wicki Nina 04 LV Albis SUI n.a.

Janne d'Othée Juliette 04 kids+athletics SUI n.a.
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